


**ELECTRO INDUSTRIAL
TAPATÍA S.A DE C.V**

Av. 8 de Julio #1146, Guadalajara, Jal.
gerencia.tapatia@grupoascencio.com.mx
Tel. 33 36 19 14 53

NÚM. COTIZACIÓN 620963

07/12/2024 08:51:48

FECHA CREACIÓN 21/11/2024

ATENCIÓN

E-MAIL lupita.garcia@grupoascencio.com.mx

PROYECTO *

CONDICIÓN PAGO CONTADO

DÍAS CRÉDITO 0 T.C. 1.000000

CLIENTE

117695 DIMPAG
DIM 141030217
DR. RICARDO ALCALA 404 D
CENTRO 47600
TEPATITLAN, JAL. MEX
7155900

PDA	CANTIDAD	CLAVE	DESCRIPCIÓN	U.M.	DSCT	PRECIO	IMPORTE
1	70.00	10240-MC34012	CABLE ARMANEL TRIPOLAR S 8000 3X4/0+1X2 600V S/C CONDUMEX 320300029B	MTR		358.88	25,121.60
2	1.00	10295-MS02013J	GABINETE P MEDICION 13 TERMETER ENCLOSURE 13PTRSDT 001-FDR	PZA		7,629.30	7,629.30
3	2.00	10257-DE75250M	GABINETE METALICO 700X500X250 MM DNT	PZA		1,703.85	3,407.70
4	3.00	10257-DE43200M	GABINETE METALICO 400X300X200 MM DNT	PZA		649.35	1,948.05
5	4.00	10218-TTP75R	TUBO T/PESADO DE 3 PULG PVC	TRAM		165.01	660.04
6	4.00	10218-CDTP75	CODO T/PESADO DE 3 PULG PVC	PZA		77.15	308.60
7	8.00	10218-CNTP75	CONECTOR T/PESADO DE 3 PULG PVC	PZA		41.13	329.04
8	8.00	10206-1038	MONITOR METALICO EN ZINC DE 3	PZA		65.81	526.48
9	6.00	10242-CAXL31014	CABLE AL TRIPOLAR 3X1/0+1X4 MC LS S8000 S/C VIAKON ST7	MTR		214.83	1,288.98
10	20.00	10243-CTHW4N	CABLE THW CAL 4 NEGRO INDIANA SLY287	MTR		59.22	1,184.40
11	10.00	10217-TA50	TUBO AJUSTE DE 2 PULG S/COPLE OMEGA	PZA		310.80	3,108.00
12	20.00	10206-655DC	CONECTOR DE COMPRESION DE 2	PZA		128.68	2,573.60
13	20.00	10206-665DC	COPLE A COMPRESION DE 2	PZA		150.32	3,006.40
14	8.00	10217-CDA50	CODO DE AJUSTE 2 PULG OMEGA	PZA		150.23	1,201.84
15	4.00	10217-UR50	COPLE CON ROSCA DE 2 PULG OMEGA	PZA		43.58	174.32
16	8.00	10206-ELT200	CONECTOR RECTO LICUATITE DE 2	PZA		128.42	1,027.36
17	4.00	10256-LICF50	TUBO LICUAFLEX DE 2 PULG 50MM	MTR		101.45	405.80
18	4.00	10206-LB63	CONDULET SERIE 3 LB 63 DE 2	PZA		239.92	959.68
19	2.00	10206-T63	CONDULET SERIE 3 T 63 DE 2	PZA		261.52	523.04
20	2.00	10206-LL63	CONDULET SERIE 3 LL 63 DE 2	PZA		239.92	479.84
21	2.00	10206-LR63	CONDULET SERIE 3 LR 63 DE 2	PZA		239.92	479.84
22	25.00	10206-B2006	ABRAZADERA UNICANAL DE 2	PZA		14.45	361.25
23	6.00	10206-1036	MONITOR METALICO EN ZINC DE 2	PZA		23.22	139.32
24	10.00	10217-TA25	TUBO AJUSTE DE 1 PULG S/COPLE OMEGA	PZA		162.54	1,625.40
25	20.00	10206-652DC	CONECTOR DE COMPRESION DE 1	PZA		39.43	788.60
26	8.00	10217-UR25	COPLE CON ROSCA DE 1 PULG OMEGA	PZA		15.75	126.00
27	8.00	10206-ELT100	CONECTOR RECTO LICUATITE DE 1	PZA		42.77	342.16

MARIA GUADALUPE GARCIA MENDEZ
A T E N T A M E N T E


**ELECTRO INDUSTRIAL
TAPATÍA S.A DE C.V**

Av. 8 de Julio #1146, Guadalajara, Jal.
gerencia.tapatia@grupoascencio.com.mx
Tel. 33 36 19 14 53

28	4.00	10256-LICF25	TUBO LICUAFLEX DE 1 PULG 25MM	MTR	43.44	173.76
29	15.00	10206-662DC	COPLA A COMPRESION DE 1	PZA	44.82	672.30
30	6.00	10206-LB33	CONDULET SERIE 3 LB 33 DE 1	PZA	67.20	403.20
31	2.00	10206-T33	CONDULET SERIE 3 T 33 DE 1	PZA	72.75	145.50
32	2.00	10206-LL33	CONDULET SERIE 3 LL 33 DE 1	PZA	67.20	134.40
33	2.00	10206-LR33	CONDULET SERIE 3 LR 33 DE 1	PZA	67.20	134.40
34	25.00	10206-B2003	ABRAZADERA UNICANAL DE 1	PZA	9.24	231.00
35	6.00	10206-1033	MONITOR METALICO EN ZINC DE 1	PZA	7.42	44.52
36	4.00	10302-RE63	REDUCCION BUSHING DE ALUMINIO RE63 51MM A 25MM	PZA	40.32	161.28
37	10.00	10302-CGNN1	CONECTOR GLANDULA NYLON NEGRO 1 DROF	PZA	38.30	383.00
38	2.00	10261-CHB2416	UNICANAL DE 3 MTS 4X4 SENCILLO CAL 16	PZA	188.50	377.00
39	10.00	10233-LZ250	TERMINAL 1-250MCM KA29	PZA	60.75	607.50
40	1.00	10233-TJ555A	CONECTOR P/VARILLA 5/8 T/ACERO	PZA	30.46	30.46
41	1.00	10224-V305/8	VARILLA COOPER WELD 5/8 X 3 MTS	PZA	242.42	242.42
42	300.00	10295-DXN3008N	CINCHO NEGRO T8 20CM X 4.6MM PTRPAF 001-CWD	PZA	0.47	141.00
43	10.00	10390-CDES6	CABLE COBRE DESNUDO CAL 6	KG	233.10	2,331.00
44	6.00	10254-TOS10038	TERMINAL OJILLO DESNUDA CAL. 1/0 3/8 TCW083	PZA	22.76	136.56

MARIA GUADALUPE GARCIA MENDEZ
ATENTAMENTE

**ELECTRO INDUSTRIAL
TAPATÍA S.A DE C.V**

Av. 8 de Julio #1146, Guadalajara, Jal.
gerencia.tapatia@grupoascencio.com.mx
Tel. 33 36 19 14 53

550

CONDICIONES

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

SUMA		66,075.94
SUBTOTAL		66,075.94
I.V.A.	16.00 %	10,572.15
TOTAL	MXN	76,648.09

MARIA GUADALUPE GARCIA MENDEZ
ATENTAMENTE